COMUNICADO DE RESULTADO FINAL

O Centro de Informação e Assessoria Técnica - CIAAT torna público o resultado final conforme as
condições e critérios fixados nos Termos de Referência (TDRs) nº 0015/2025 e referente ao Projeto

Raízes de Valor.

​ I.​ RESULTADO FINAL

ITEM UNIDADE QUANTIDADE FORNECEDOR

ARMÁRIO DE AÇO 2

PORTAS C/ CHAVE
UNIDADE 2

DIVAL COMÉRCIO E

VARIEDADES LTDA

CAIXA ARQUIVO MORTO

POLIONDA
UNIDADE 20

DIVAL COMÉRCIO E

VARIEDADES LTDA

CAIXA PLÁSTICO

AGRÍCOLA
UNIDADE 4

DIVAL COMÉRCIO E

VARIEDADES LTDA

CAIXA ORGANIZADORA

5L
UNIDADE 5

DIVAL COMÉRCIO E

VARIEDADES LTDA

CAIXA ORGANIZADORA

15L
UNIDADE 3

DIVAL COMÉRCIO E

VARIEDADES LTDA

CAIXA ORGANIZADORA

20L
UNIDADE 2

DIVAL COMÉRCIO E

VARIEDADES LTDA

CAIXA ORGANIZADORA

50L
UNIDADE 2

DIVAL COMÉRCIO E

VARIEDADES LTDA

CELULAR SAMSUNG

GALAXY A16
UNIDADE 1

DIVAL COMÉRCIO E

VARIEDADES LTDA

TECIDO CHITA METRO 50
DIVAL COMÉRCIO E

VARIEDADES LTDA

HD EXTERNO UNIDADE 1
DIVAL COMÉRCIO E

VARIEDADES LTDA

KIT TRELIÇA 2,0x2,0m UNIDADE 1
DIVAL COMÉRCIO E

VARIEDADES LTDA

KIT SONORIZAÇÃO: Caixa

de som + cabo p2 +

microfone + cabo mic +

pedestal

UNIDADE 1 MASTER SONORIZAÇÃO

PLACA MDF

PERSONALIZADA
UNIDADE 30 GRADUAL DISTRIBUIDORA

23 de setembro de 2025.

Centro de Informação e Assessoria Técnica - CIAAT